Проект вносится
Главой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

« » 2012 №.

Об основных направлениях
бюджетной и налоговой политики
городского округа город Сургут
на 2013 год и плановый период
2014-2015 годов

Рассмотрев основные направления бюджетной и налоговой политики
городского округа город Сургут на 2013 год и плановый период 2014 —
2015 годов, представленные Главой города в соответствии с Бюджетным
кодексом Российской Федерации (в редакции от 28.07.2012) и Положением о
бюджетном процессе в городском округе город Сургут, утвержденным
решением Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ (в редакции от 27.06.2012
№ 206 V ДГ), Дума города РЕШИЛА:

Одобрить основные направления бюджетной и налоговой политики
городского округа город Сургут на 2013 год и плановый период 2014 —
2015 годов согласно приложению.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

« » 2012 г.